por el Departamento de Presupuesto de la Secretaría Comunal de

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago de Boleta de Honorarios Electrónica N. 1531 de
fecha 31 de marzo de 2021, por la suma de $406.780 (cuatrocientos seis mil setecientos
ochenta pesos) emitida por Receptor Judicial don Héctor González valdebenito, cédula de
identidad N'1  correspondientes al pago de NotifÍcaciones por el Art. 44 del
Código de Procedimiento Civil, con motivo de la Invalidación del Decreto Alcaldicio N.
221/2021, sobre rebaja o exención de publicidad.